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TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE
PER LA CAMPANIA - NAPOLI

Notifiche per pubblici procalmi

La sez. IV del Tribunale Amministrativo Regionale per la Campania - Napoli con ordinanze collegiali n. 119/2008, 
125/2008, 138/2008, 107/2008, 118/2008, 339/2008, 110/2008, 108/2008, 102/2008, 101/2008, ha disposto, tra l’altro, 
l’integrazione del contraddittorio mediante notifi ca per pubblici proclami sulla Gazzetta Uffi ciale della Repubblica Itali-
ana, nel bollettino uffi ciale e sul sito Internet del Ministero dell’Economia e delle Finanze dei ricorsi R. G. n. 4203/2005, 
1583/2006, 4220/2005, 1577/2006, 4206/2005, 1636/2006, 4217/2005, 1588/2006, 4219/2005, 1635/2006, proposti dai 
sig.ri Anna Cimmino, (ric. nn. 4203/2005, 1583/2006), Giuseppina Nardone (ric. n. 4220/2005, 1577/2006), Federi-
co Scarcella (ric. n. 4206/2005, 1636/2006), Sergio Donadeo (ric. n. 4217/2005, 1588/2006), Giuseppe Simeone (ric. 
n. 4219/2005, 1635/2006), contro l’Agenzia delle Entrate - Direzione Regionale della Campania, Ministero dell’Economia 
e Finanze ed altri e fi ssando l’udienza di merito per il giorno 29 ottobre 2008. I ricorrenti Anna Cimmino, Giuseppina 
Nardone, Federico Scarcella, Sergio Donadeo, Giuseppe Simeone rappresentati e difesi come in atti, dall’avv. Paolo Le-
one con il quale elettivamente domiciliano in Napoli al Viale Gramsci n. 23 con i su indicati ricorsi R. G. n. 4203/2005, 
4220/2005, 4206/2005, 4217/2005, 4219/2005 hanno chiesto l’annullamento, previa sospensione, in parte qua, dei se-
guenti provvedimenti:

a) del provvedimento del Direttore Regionale dell’Agenzia delle Entrate - Direzione Regionale delle Campania 
- n. protocollo 10625/2005 del 15 marzo 2005, con il quale è stata approvata la graduatoria regionale definitiva di merito del 
corso - concorso per il passaggio tra le aree, da B1 - B2 - B3 a C1, bandito con provvedimento n. 139326 del 26 luglio 2001;

b) della graduatoria regionale definitiva di merito del corso - concorso per il passaggio tra le aree, da B1-B2-
B3 a C1 di cui all’allegato A del provvedimento sub a) nella parte in cui si e’ omessa immotivatamente l’attribuzione ai 
ricorrenti del giusto punteggio nella valutazione dei titoli posseduti e documentati dagli stessi;

c) dei verbali della Commissione giudicatrice nominata per l’esame e la valutazione delle domande di parteci-
pazione al corso - concorso per il passaggio tra le aree, da B1 - B2 - B3 a C1 in quanto lesivi per i ricorrenti, in particolare 
di quello relativo, tra l’altro, alla scheda di valutazione dei titoli dei ricorrenti;

d) della graduatoria degli ammessi al corso di formazione di cui si discute di cui all’allegato B del provvedi-
mento sub a), nella parte in cui non sono inclusi i ricorrenti;

e) della graduatoria degli ammessi al corso di formazione di cui si discute di cui all’allegato B del provvedimento 
sub a), nella parte in cui immotivatamente con punteggio inferiore a quello dei ricorrenti sono stati inclusi i candidati con 
qualifica B3 in soprannumero. I ricorrenti con i precitati ricorsi lamentano una errata attribuzione di punteggio e di posizione 
in graduatoria per la mancata attribuzione del giusto punteggio per i titoli posseduti e documentati, la qual cosa ha deter-
minato la mancata ammissione al corso - concorso. In particolare reclamano l’esatto punteggio spettante per l’esperienza 
professionale, l’anzianità di servizio maturata e per altri titoli che garantirebbe i seguenti punteggi complessivi:

1) la sig.ra Anna Cimmino punti 38,40, 2) la sig.ra Giuseppina Nardone punti 38,40, 3) il sig. Federico 
Scarcella punti 46,80, il sig. Sergio Donadeo punti 38,00, il sig. Giuseppe Simeone punti 39,40. Nei su indicati ricorsi 
venivano sollevate le seguenti censure: - violazione delle norme del bando di concorso indetto con provvedimento n.139326 
del 26.7.2001 del Direttore Centrale dell’Agenzia delle Entrate, violazione e falsa applicazione dei criteri generali per la 
valutazione dei titoli stabiliti nei verbali della Commissione giudicatrice, eccesso di potere per erroneità dei presupposti 
di fatto e di diritto, difetto assoluto di motivazione, arbitrarietà, sviamento, perplessità, carenza assoluta di istruttoria, 
illogicità. Violazione dell’art. 97 della Costituzione e falsa applicazione della nota prot. n. 2004/188942 del 7 dicembre 
2004 del Presidente della Commissione Centrale delle procedure interne di selezione per il passaggio entro e tra le aree 
professionali presso la Direzione Centrale del Personale delle Agenzie delle Entrate- violazione dell’art. 3 della legge 
n. 241/1990. Con i successivi ricorsi sopra riportati R.G. n. 1583/2006, 1577/2006, 1636/2006, 1588/2006, 1635/2006, 
presentati rispettivamente dai ricorrenti sig.ri Anna Cimmino, Giuseppina Nardone, Federico Scarcella, Sergio Donadeo, 
Giuseppe Simeone hanno chiesto l’annullamento, previa sospensione, in parte qua, dei seguenti provvedimenti:

a) - del provvedimento del Direttore Regionale dell’Agenzia delle Entrate - Direzione Regionale 
della Campania - n. protocollo 2005/52275 del 21 dicembre 2005, con il quale è stata annullata la graduatoria regionale 
definitiva di merito del 15 marzo 2005 e riapprovata la graduatoria regionale definitiva di merito del corso - concorso per 
il passaggio tra le aree, da B1 - B2 - B3 a C1, bandito con provvedimento n. 139326 del 26 luglio 2001;

b) - della graduatoria regionale definitiva di merito del corso - concorso per il passaggio tra le 
aree, da B1-B2-B3 a C1 di cui all’allegato A del provvedimento sub a) nella parte in cui si e’ omessa immotivatamente 
l’attribuzione al ricorrente del giusto punteggio nella valutazione dei titoli posseduti e documentati dallo stesso:

c) dei verbali della Commissione giudicatrice nominata per l’esame e la valutazione delle domande 
di partecipazione al corso - concorso per il passaggio tra le aree, da B1 - B2 - B3 a C1 in quanto lesivi per il ricorrente, in 
particolare di quello relativo, tra l’altro, alla scheda di valutazione dei titoli del ricorrente;
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d) della graduatoria degli ammessi al corso di formazione di cui si discute di cui all’allegato B del 
provvedimento sub a), nella parte in cui al ricorrente e’ stato attribuito un punteggio inferiore a quello spettante;

e) di ogni altro atto preordinato, connesso e consequenziale, in particolare le note della Commis-
sione Centrale per le procedure interne di selezione per i passaggi entro e tra le aree professionali n.2005/127079 del 13 
luglio 2005 e n. 2005/155029 del 9 settembre 2005 e della circolare del Ministero dell’Economia e delle Finanze prot. 
54338/DPF/UAR/DCPO/SEV.III7DIV.VI. Con tali gravami veniva reclamato nuovamente l’attribuzione del giusto pun-
teggio per il servizio e titoli posseduti e documentati e conseguentemente la corretta posizione nella graduatoria finale in 
particolare, nei su indicati ricorsi venivano sollevate le seguenti censure: - violazione delle norme del bando di concorso 
indetto con provvedimento n. 139326 del 26 luglio 2001 del Direttore Centrale dell’Agenzia delle Entrate, violazione e 
falsa applicazione dei criteri generali per la valutazione dei titoli stabiliti nei verbali della Commissione giudicatrice, ec-
cesso di potere per erroneità dei presupposti di fatto e di diritto, difetto assoluto di motivazione, arbitrarietà, sviamento, 
perplessità, carenza assoluta di istruttoria, illogicità - violazione dell’art. 97 della Costituzione, violazione dell’art. 3 e 7 
della legge n. 241/1990, eccesso di potere per contraddittorietà, ingiustizia manifesta, disparità di trattamento - violazione 
e falsa applicazione della nota prot. n. 2004/188942 del 7 dicembre 2004 del Presidente della Commissione Centrale delle 
procedure interne di selezione per il passaggio entro e tra le aree professionali presso la Direzione Centrale del Personale 
delle Agenzie delle Entrate.

Con successivi motivi aggiunti presentati nei ricorsi R. G. n. 1583/2006, 1577/2006, 1636/2006, 1588/2006, 
1635/2006 rispettivamente dai sig.ri ricorrenti Anna Cimmino, Giuseppina Nardone, Federico Scarcella, Sergio Donadeo, 
Giuseppe Simeone ribadendo gli stessi motivi di censura hanno impugnato, chiedendo l’annullamento, in parte qua, dei 
seguenti provvedimenti:

a) - del provvedimento del Direttore Regionale dell’Agenzia delle Entrate - Direzione Regionale della Cam-
pania - n. protocollo 2006/7534 del 17 febbraio 2006, con il quale e’ stata rettificata la graduatoria regionale definitiva 
di merito del 21 dicembre 2005 del corso - concorso per il passaggio tra le aree, da B1 - B2 - B3 a C1, bandito con prov-
vedimento n. 139326 del 26 luglio 2001;

b) - della graduatoria regionale definitiva di merito del corso - concorso per il passaggio tra le aree, da B1-B2-
B3 a C1 di cui all’allegato A del provvedimento sub a) nella parte in cui si è omessa immotivatamente l’attribuzione al 
ricorrente del giusto punteggio nella valutazione dei titoli posseduti e documentati dallo stesso e della graduatoria degli 
ammessi di cui all’allegato B del provvedimento sub a).

Si evidenzia che i ricorrenti sono stati ammessi con riserva al corso-concorso di che trattasi in virtù di provvedimenti 
cautelari emessi dal TAR Campania sez. IV. In ottemperanza alle su indicate ordinanze della sez. IV del TAR Campania 
Napoli si notifi ca per pubblici proclami il su indicato atto ai candidati inseriti nella graduatoria defi nitiva dei vincitori di 
cui sopra e precisamente ai sigg. ri : 1 Monteverde Amelia 2 Giordano Mimì n. 3 Guidone Giancarlo 4 Serio Vittorio 5 
Campitiello Vincenzo 6 Lamanna Aldo 7 Della Corte Valeriano 8 Ruju Giuseppe 9 Calabria Pasquale 10 Del Prete Gi-
useppe 11 Cetta Gerardo 12 De Chiara Lucio 13 Capezzuto Ida 14 Mansueto Michelangelo 15 Cassese Carmine 16 La 
Torre Luciano 17 Fasanelli Carmine 18 Consalvo Alessandro 19 Mucci Stefania 20 Caiazzo Enrico 21 Ferrarese Luigi 22 
Galdi Giuseppe 23 Baldussi Francesca 24 Di Giacomo Fabio 25 Giugliano Ferdinando 26 Marrocco Lorella 27 Cesarano 
Rosario 28 Bastolla Enrico 29 Marrazzo Vincenzo 30 Benigno Ivana 31 Du Chaliot Roberta 32 Bevaqua Milva Anna Elena 
33 Volpe Matteo 34 Geremia Giovanni 35 Scassillo Valenia 36 Cuzzocrea Angela Cristina 37 lannitti Massimo 38 Guida 
Sergio 39 Ambrogi Carlo 40 Valente Vittorio 41 Passio Connie 42 Della Morte Carmine 43 Buono Vincenzino 44 De Ste-
fano Anna Maria 45 D’Antico Giuseppe 46 Galiano Gerardo 47 Rosanova Luigi 48 Crivelli Antonio 49 Balletta Anna 50 
Carpenito Maria 51 Marra Domenico 52 Gugg Gundar 53 Grasso Maria 54 Sergio Gabriella Amelia 55 Liccardo Lucia 
56 Russo Maria Luigia 57 Virgilio Giovanni 58 Mento Giovanni 59 La Rocca Domenico 60 Carrino Daniela 61 Boco 
Patrizia 62 Sicilia Antonio 63 Silvestri Anna 64 Donadio Annabella 65 Gaeta Luigi 66 Frandano Alberto 67 Giordano 
Pia 68 D’Onofrio Adelina 69 Notaro Ciro 70 La Scala Giovanni 71 Starita Antonio 72 Noschese Adriano 73 Rapalo Ugo 
74 Esposito Renato 75 Chiacchiaro Antonino 76 Somma Monica 77 Vassallo Lazzaro 78 Baldini Antonella 79 Veneruso 
Alberto 80 Silvestri Raffaele 81 Costabile Angelo 82 Moscariello Luigi 83 Izzo Renato 84 Saviano Carmela 85 Marona 
Achille 86 Lambiase Vincenzo 87 Del Rovere Vincenza 88 Di Giacomo Tullio 89 Bartoli Giancarlo 90 Parascandolo Da-
niela 91 Giordano Rosanna 92 Tarallo Antonio 93 Taetti Angelo 94 Ferrara Mario 95 Gallo Claudio 96 Di Nitto Walter 97 
Bria Giorgio 98 Renella Filomena 99 De Sio Angela 100 Pagano Salvatore 101 Macrì Francesco Antonio 102 Chianese 
Raffaele 103 Guida Domenico 104 Natale Paolo 105 Mauro Adolfo 106 Caputo Gianfrancesco 107 Scotto Pasquale 108 
Guadagno Ciro 109 Vicario Marco 110 Del Basso Gianfranco 111 Scotto Di Santolo Paola 112 Merone Dario 113 Gior-
dano Rita 114 Leonardi Deborah Maria Elena 115 Cammarano Maristella 116 Caruso Katia 117 Passarella Antonella 118 
De Vico Daniela 119 Medici Luigi 120 Pignalosa Nicola 121 Faino Maria Rosaria 122 Parente Anna Flora 123 Siglioc-
colo Gennaro 124 De Cicco Salvatore 125 Russo Raffaella 126 Venetucci Marco 127 Gambetta Rocco 128 Gerbasio Carlo 
129 De Vincenzo Vera 130 Badia Tiziana 131 Cerino Mariagrazia 132 Cavalli Pietro 133 Colucci Nives 134 Pannuto Ma-
ria Giovanna 135 Soviero Katia 136 Faino Michele 137 Gerbasio Flaminia 138 Cataldo Nicola 139 Maione Floriana 140 
Concilio Anna 141 Venetucci Antonio 142 Battipaglia Concetta 143 Russo Marina 144 Civita Stefania 145 Zema Patrizia 
146 Magliaro Luciano 147 Damiano Giovanna 148 Palmieri Lucia 149 Arace Sabino 150 Parisi Giuseppe 151 Lumi-
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niello Anna Cristina 152 Cardasco Antonia 153 Tafuri Francescopaolo 154 Ferrisi Marisa 155 Dell’Aquila Rosanna 156 
Roberto Carlo 157 Martone Michela 158 Santoro Nicola 159 Di Filippo Rocco 160 Zabatta Aldo 161 Patricolo Stefano 
162 Tedesco Raffaele 163 Porzio Pasquale 164 Baldi Generosa 165 De Vita Matilde 166 Roscigno Pasqualina 167 Sabia 
Pasquale 168 Scariati Giuseppe 169 Bottaccio Raffaele 170 Valentino Giancarlo 171 Rizzo Giovanna 172 Santoro Sabato 
173 Santojanni Francesca 174 Lombardi Pasquale 175 Introno Pietro 176 Sangiovanni Francesca 177 Della Corte Anna 
178 Andolfo Luigi 179 Palladino Carolina 180 Assante Luigi 181 D’Episcopo Maria Rosaria 182 Boccanfuso Carmela 
183 Vitale Elena 184 D’Angelo Filomena 185 Bernardo Lucio 186 Sorrentino Sante 187 Covino Antonio 188 Mazzeo 
Giuseppina 189 Maio Giuseppina 190 Radice Salvatore 191 Ambrosio Irene 192 Visone Carlo 193 Romano Maurizio 194 
Tropeano Carmela 195 Sorrentino Gaetano 196 Esposito Rita 197 Vecchione Bruno 198 Nativo Carolina 199 Costantino 
Clementina 200 Mezza Nicolina 201 lovine Ciro 202 Fruscione Italia 203 Pepe Angela 204 lannaccone Mariagrazia 205 
Marino Mario 206 Barbieri Giuseppe 207 Pesce Salvatore 208 Magliacane Giuseppe 209 Formisano Rosa 210 lazzetta 
Sandra 211 Calabrese Salvatore 212 Di Razza Chiara 213 Morante Ermanno 214 Sangiorgio Annunziata 215 Sanseverino 
Osvaldo 216 Cossai Carmine 217 Ferrarelli Maria Teresa 218 Assante Luigi 219 Miele Luigi 220 Cannarsa Vittoria 
221 Capone Vincenzo 222 Ruggirello Cristofaro 223 Salvati Maria Rosaria 224 Ferrigno Caterina 225 Tessitore Maria 
Ausiliatrice 226 Niola Salvatore 227 Tomasetti Concetta 228 Monorchio Angelo Orazio 229 landolo Gerardo 230 Ricca 
Sergio 231 Lioi Fedele 232 Belculfi ne’ Vincenzo 233 Schiavone Annamaria 234 Sarno Alfonso 235 Cerreto Giovanna 
236 D’Andretta Salvatore 237 Liguori Patrizia 238 Paolillo Luciana 239 Giordano Antonio 240 Forte Giuseppe 241 
Guarracino Antonio 242 Galante Giuseppina 243 Cuomo Massimo 244 Russo Giuseppe 245 Giordano Carlo 246 Di Do-
menico Filomena 247 Lomio Marcella Pia Emma 248 Cannevale Evangelista 249 Marano Caterina 250 Ranucci Assunta 
251 De Pippo Loredana 252 Fantauzzo Adriana 253 Esposito Carmela 254 Scalera Loredana 255 Capezzuto Elisabetta 
256 Galgano Camilla Lucia 257 Moccia Giuseppe 258 Uliano Mimma 259 Bonavita Lina 260 Fabbrini Massimo 261 
Guariniello Carmela 262 Panzariello Immacolata 263 Credendino Giovanni 264 Viviani Rosaria 265 Romano Alessandra 
266 Canelli Rosario 267 Romano Liliana 268 Mastriani Giuseppe 269 Paradiso Gina 270 Amelio Maurizio 271 Angari 
Annamaria 272 Guida Angela 273 Gardini Gallotti Vincenzo 274 Vitiello Domenico 275 Setaro Antonio 276 Frattolillo 
Renata 277 De Luca Antonio 278 Balestrieri Raffaele 279 Fiorentino Lucantonio 280 D’Amico Francesco 281 Aurino 
Donatella nonché ai vincitori di cui all’ampliamento della graduatoria avvenuto con nota direttoriale prot. n. 38187 del 
6 agosto 2007 e quindi Izzo Mario - Ascione Pasquale - Spagnuolo Ernesta - Panico Carolina Concetta - Falco Michele 
- Azzarello Giuseppina - Regillo Carmela - Le Rose Nicodemo -Milano Francesca - Napoletano Mario - Manganiello 
Annamaria - Rosiello Teresa Maria - Borrelli Carmela - Catalano Vincenzo - Sammartino Vincenzo - Salernitano Silvana- 
Buonaiuto Alfonso - De Angelis Lucio -Arata Enrico - Vergara Secondiano - Avolio Francesca - Rosano Michele Mario 
- Fiore Emilia - Terracciano Antonio - Zazo Ornella - Ciciliano Maria Rosa - Smitti Antonio - Cino Francesco - Repole 
Angela -Gazzillo Antonio - Truglio Patrizia - Rapicano Ida - Montagnaro Francesco - Tramutola Antonia - Vitiello Mario 
Gerardo - Stabile Pasquale nonché ai vincitori di cui all’ampliamento della graduatoria avvenuto con nota direttoriale 
prot. n. 38187/1 dell’8 agosto 2007 e, quindi, Struffi  Maria Grazia - Ambrosino Angelina - Campana Luciana -Ianniello 
Antonio - Marigliano Pasquale - Radice Andrea - Scognamiglio Pasquale - Ternelli Rosario - Bonavita Caterina - D’Addio 
Antonio -De Santis Alba - Montagnaro Maria - Sammarco Trapolino Lucia - Luongo Salvatore - Capuano Ciro - Fioren-
tino Anna - Mottola Francesco -Rodriguez Domenico - Aiello Giuseppe - Formato Celestino - Zottola Rosalba - Guida 
Alfredo - Alfi eri Carmine - Baldini Rosalba - Di Luise Giovanni - De Simone Ciro.

Si sottolinea che i su richiamati controinteressati potranno verifi care attraverso i numeri di ruolo generale sopra 
richiamati lo stato di svolgimento dei relativi giudizi sul sito internet : www.giustizia-amministrativa.it

Napoli, 4 luglio 2008

Avv. Paolo Leone
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TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE
PER LA CAMPANIA – NAPOLI

Notifica per pubblici proclami

La Sez. IV del Tribunale Amministrativo Regionale per la Campania - Napoli con ordinanze collegiali nn. 120/2008, 
121/2008, 122/2008, 123/2008, 124/2008, 126/2008, 116/2008, 176/2008, 114/2008, 341/2008, 175/2008, 113/2008, 
97/2008, 96/2008, 105/2008, 106/2008, 100/2008, 103/2008, 130/2008, 135/2008, 129/2008, 137/2008, 131/2008, 
133/2008, 98/2008 ha disposto, tra l’altro, l’integrazione del contraddittorio mediante notifi ca per pubblici proclami 
nella Gazzetta Uffi ciale della Repubblica Italiana, sul bollettino uffi ciale e sul sito Internet del Ministero dell’Economia e 
delle Finanze rispettivamente dei ricorsi R.G. nn. 1385/2006, 1386/2006, 1420/2006, 1472/2006, 1473/2006, 1654/2006, 
1463/2006, 1466/2006, 1503/2006, 1506/2006, 1510/2006, 1642/2006, 1467/2006, 1511/2006, 1516/2006, 1568/2006, 
1427/2006, 1465/2006, 1470/2006, 1476/2006, 1502/2006, 1518/2006, 1564/2006, 1651/2006, 1383/2006 proposti risp-
ettivamente dai sig.ri Vassallo Luigi (ric.n. 1385/2006), Scotto di Santolo Sergio (ric. n.1386/2006), Parisi Carmine (ric. n. 
1420/2006), La Ruffa Giuseppe (ric. n. 1472/2006), Di Meglio Patrizia (ric. n. 1473/2006), Alfi eri Fulvia (ric. n. 1654/2006), 
Stellato Fulvia (ric. n. 1463/2006), De Blasio Bruno (ric. n. 1466/2006), Caroccia Giuseppe (ric. n. 1503/2006), Mazza-
rella Antonio (ric. n. 1506/2006), Vallifuoco Luigi (ric. n. 1510/2006), Esposito Sergio (ric. n. 1642/2006), Mele Anna (ric. 
n. 1467/2006), Fresolone Vincenzo (ric. n. 1511/2006), Flaminio Maurizio( ric. n. 1516/2006), Balzano Giuseppe (ric. 
n. 1568/2006), Vitale Antonio (ric. 1427/2006), Seguino Gaetano (ric. n. 1465/2006), Cuozzo Pietro (ric n. 1470/2006), 
Falzarano Franco (ric. n. 1476/2006), Adda Alfredo (1502/2006), Poggi Ida (ric. n. 1518/2006), De Chiara Anna (ric. n. 
1564/2006), Capuano Mariarosaria (ric. n. 1651/2006), Orlacchio Flavio (ric. n.1383/2006) contro l’Agenzia delle Entrate 
- Direzione Regionale della Campania, Ministero dell’Economia e Finanze ed altri e fi ssando l’udienza di merito per il 
giorno 29 ottobre 2008. I su indicati ricorrenti tutti rappresentati e difesi come in atti, dall’avv. Paolo Leone con il quale 
elettivamente domiciliano in Napoli al v.le Gramsci n.23 con i su indicati ricorsi hanno chiesto l’annullamento, previa 
sospensione, in parte qua, dei seguenti provvedimenti:

a) - del provvedimento del Direttore Regionale dell’Agenzia delle Entrate - Direzione Regionale della Campa-
nia - n. prot. 2005/52275 del 21 dicembre 2005, con il quale è stata annullata la graduatoria regionale definitiva di merito 
del 15 marzo 2005 e riapprovata la graduatoria regionale definitiva di merito del corso-concorso per il passaggio tra le 
aree, da B1 - B2 - B3 a C1, bandito con provvedimento n. 139326 del 26 luglio 2001;

b) - della graduatoria regionale definitiva di merito del corso-concorso per il passaggio tra le aree, da B1 - B2  
- B3 a C1 di cui all’allegato A del provvedimento sub a) nella parte in cui si è omessa immotivatamente l’attribuzione al 
ricorrente del giusto punteggio nella valutazione dei titoli posseduti e documentati dallo stesso;

c) dei verbali della Commissione giudicatrice nominata per l’esame e la valutazione delle domande di parteci-
pazione al corso-concorso per il passaggio tra le aree, da B1 - B2 - B3 a C1 in quanto lesivi per il ricorrente, in particolare 
di quello relativo, tra l’altro, alla scheda di valutazione dei titoli del ricorrente;

d) della graduatoria degli ammessi al corso di formazione di cui si discute di cui all’allegato B del provvedi-
mento sub a), nella parte in cui al ricorrente è stato attribuito un punteggio inferiore a quello spettante;

e) di ogni altro atto preordinato, connesso e consequenziale, in particolare le note della Commissione Centrale 
per le procedure interne di selezione per i passaggi entro e tra le aree professionali n. 2005/127079 del 13 luglio 2005 
e n. 2005/155029 del 9 settembre 2005 e della circolare del Ministero dell’Economia e delle Finanze prot. 54338/DPF/
UAR/DCPO/SEV.III7DIV.VI e per la declaratoria del diritto dei ricorrenti ad essere collocati tra gli ammessi al corso 
formativo di che trattasi.

I ricorrenti con i pre citati ricorsi lamentano una errata attribuzione di punteggio e di posizione in graduatoria per 
la mancata attribuzione del giusto punteggio per i titoli posseduti e documentati, la qual cosa ha determinato la man-
cata ammissione al corso-concorso. In particolare reclamano l’esatto punteggio spettante per l’esperienza professionale, 
l’anzianità di servizio maturata e per altri titoli che garantirebbe i seguenti punteggi complessivi: Vassallo Luigi (punti 
40,20), Scotto di Santolo Sergio (punti 40,40), Parisi Carmine (punti 38,60), La Ruffa Giuseppe (punti 39,80), Di Meglio 
Patrizia (punti 38), Alfi eri Fulvia ( punti 34,10), Stellato Fulvia (punti 35,20), De Blasio Bruno (punti 37,30), Caroccia 
Giuseppe (punti 39,60), Mazzarella Antonio (punti 41,80), Vallifuoco Luigi (punti 38,80), Esposito Sergio (punti 34,00), 
Mele Anna (punti 30,5), Fresolone Vincenzo (punti 40,20), Flaminio Maurizio( punti 38,60), Balzano Giuseppe (punti 
39,60), Vitale Antonio (punti 34,80), Seguino Gaetano (punti 35,50), Cuozzo Pietro (punti 37,40), Falzarano Franco (pun-
ti punti 35,00), Adda Alfredo (punti 39), Poggi Ida (punti 34,70), De Chiara Anna (punti 39,40), Capuano Mariarosaria 
(punti 33,80), Orlacchio Flavio (punti 35).

Nei su indicati ricorsi venivano sollevate le seguenti censure: - violazione delle norme del bando di concorso indetto 
con provvedimento n. 139326 del 26 luglio 2001 del Direttore Centrale dell’Agenzia delle Entrate, violazione e falsa ap-
plicazione dei criteri generali per la valutazione dei titoli stabiliti nei verbali della Commissione giudicatrice, eccesso di 
potere per erroneità dei presupposti di fatto e di diritto, difetto assoluto di motivazione, arbitrarietà, sviamento, perples-
sità, carenza assoluta di istruttoria, illogicità. - Violazione dell’art. 97 della Costituzione - violazione e falsa applicazione 
dell’art. 3 della legge n. 241/1990 - eccesso di potere per ingiustizia manifesta e disparità di trattamento. Con successivi 
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motivi aggiunti presentati nei su indicati ricorsi i ricorrenti ribadendo gli stessi motivi di censura hanno impugnato, chie-
dendo l’annullamento, in parte qua, dei seguenti provvedimenti:

a) - del provvedimento del Direttore Regionale dell’Agenzia delle Entrate - Direzione Regionale della Cam-
pania - n. prot. 2006/7534 del 17 febbraio 2006, con il quale è stata rettificata la graduatoria regionale definitiva di merito 
del 21 dicembre 2005 del corso-concorso per il passaggio tra le aree, da B1 - B2 - B3 a C1, bandito con provvedimento 
n. 139326 del 26 luglio 2001;

b) - della graduatoria regionale definitiva di merito del corso-concorso per il passaggio tra le aree, da B1 - B2 
- B3 a C1 di cui all’allegato A del provvedimento sub a) nella parte in cui si è omessa immotivatamente l’attribuzione ai 
ricorrenti del giusto punteggio nella valutazione dei titoli posseduti e documentati dallo stesso e della graduatoria degli 
amessi di cui all’allegato B del provvedimento sub a). Si evidenzia che i ricorrenti sono stati ammessi con riserva al corso-
concorso di che trattasi in virtù di provvedimenti cautelari emessi dal TAR Campania Sez. IV.

In ottemperanza alle su indicate ordinanze della Sez. IV del TAR Campania - Napoli si notifi ca per pubblici pro-
clami il su indicato atto ai candidati inseriti nella graduatoria defi nitiva dei vincitori di cui sopra e precisamente ai sigg.ri: 
1 Monteverde Amelia 2 Giordano Mimì 3 Guidone Giancarlo 4 Serio Vittorio 5 Campitiello Vincenzo 6 Lamanna Aldo 
7 Della Corte Valeriano 8 Ruju Giuseppe 9 Calabria Pasquale 10 Del Prete Giuseppe 11 Cetta Gerardo 12 De Chiara 
Lucio 13 Capezzuto Ida 14 Mansueto Michelangelo 15 Cassese Carmine 16 La Torre Luciano 17 Fasanelli Carmine 18 
Consalvo Alessandro 19 Mucci Stefania 20 Caiazzo Enrico 21 Ferrarese Luigi 22 Galdi Giuseppe 23 Baldussi Francesca 
24 Di Giacomo Fabio 25 Giugliano Ferdinando 26 Marrocco Lorella 27 Cesarano Rosario 28 Bastolla Enrico 29 Mar-
razzo Vincenzo 30 Benigno Ivana 31 Du Chaliot Roberta 32 Bevaqua Milva Anna Elena 33 Volpe Matteo 34 Geremia 
Giovanni 35 Scassillo Valeria 36 Cuzzocrea Angela Cristina 37 Iannitti Massimo 38 Guida Sergio 39 Ambrogi Carlo 40 
Valente Vittorio 41 Passio Connie 42 Della Morte Carmine 43 Buono Vincenzino 44 De Stefano Anna Maria 45 D’Antico 
Giuseppe 46 Galiano Gerardo 47 Rosanova Luigi 48 Crivelli Antonio 49 Balletta Anna 50 Carpenito Maria 51 Marra 
Domenico 52 Gugg Gundar 53 Grasso Maria 54 Sergio Gabriella Amelia 55 Liccardo Lucia 56 Russo Maria Luigia 57 
Virgilio Giovanni 58 Mento Giovanni 59 La Rocca Domenico 60 Carrino Daniela 61 Boco Patrizia 62 Sicilia Antonio 
63 Silvestri Anna 64 Donadio Annabella 65 Gaeta Luigi 66 Frandano Alberto 67 Giordano Pia 68 D’Onofrio Adelina 69 
Notaro Ciro 70 La Scala Giovanni 71 Starita Antonio 72 Noschese Adriano 73 Rapalo Ugo 74 Esposito Renato 75 Chiac-
chiaro Antonino 76 Somma Monica 77 Vassallo Lazzaro 78 Baldini Antonella 79 Veneruso Alberto 80 Silvestri Raffaele 
81 Costabile Angelo 82 Moscariello Luigi 83 Izzo Renato 84 Saviano Carmela 85 Marona Achille 86 Lambiase Vincenzo 
87 Del Rovere Vincenza 88 Di Giacomo Tullio 89 Bartoli Giancarlo 90 Parascandolo Daniela 91 Giordano Rosanna 92 
Tarallo Antonio 93 Taetti Angelo 94 Ferrara Mario 95 Gallo Claudio 96 Di Nitto Walter 97 Bria Giorgio 98 Renella Filo-
mena 99 De Sio Angela 100 Pagano Salvatore 101 Macrì Francesco Antonio 102 Chianese Raffaele 103 Guida Domenico 
104 Natale Paolo 105 Mauro Adolfo 106 Caputo Gianfrancesco 107 Scotto Pasquale 108 Guadagno Ciro 109 Vicario 
Marco 110 Del Basso Gianfranco 111 Scotto Di Santolo Paola 112 Merone Dario 113 Giordano Rita 114 Leonardi 
Deborah Maria Elena 115 Cammarano Maristella 116 Caruso Katia 117 Passarella Antonella 118 De Vico Daniela 119 
Medici Luigi 120 Pignalosa Nicola 121 Faino Maria Rosaria 122 Parente Anna Flora 123 Siglioccolo Gennaro 124 De 
Cicco Salvatore 125 Russo Raffaella 126 Venetucci Marco 127 Gambetta Rocco 128 Gerbasio Carlo 129 De Vincenzo 
Vera 130 Badia Tiziana 131 Cerino Mariagrazia 132 Cavalli Pietro 133 Colucci Nives 134 Pannuto Maria Giovanna 135 
Soviero Katia 136 Faino Michele 137 Gerbasio Flaminia 138 Cataldo Nicola 139 Maione Floriana 140 Concilio Anna 
141 Venetucci Antonio 142 Battipaglia Concetta 143 Russo Marina 144 Civita Stefania 145 Zema Patrizia 146 Magliaro 
Luciano 147 Damiano Giovanna 148 Palmieri Lucia 149 Arace Sabino 150 Parisi Giuseppe 151 Luminiello Anna Cristina 
152 Cardasco Antonia 153 Tafuri Francescopaolo 154 Ferrisi Marisa 155 Dell’Aquila Rosanna 156 Roberto Carlo 157 
Martone Michela 158 Santoro Nicola 159 Di Filippo Rocco 160 Zabatta Aldo 161 Patricolo Stefano 162 Tedesco Raffaele 
163 Porzio Pasquale 164 Baldi Generosa 165 De Vita Matilde 166 Roscigno Pasqualina 167 Sabia Pasquale 168 Scariati 
Giuseppe 169 Bottaccio Raffaele 170 Valentino Giancarlo 171 Rizzo Giovanna 172 Santoro Sabato 173 Santojanni Fran-
cesca 174 Lombardi Pasquale 175 Introno Pietro 176 Sangiovanni Francesca 177 Della Corte Anna 178 Andolfo Luigi 
179 Palladino Carolina 180 Assante Luigi 181 D’Episcopo Maria Rosaria 182 Boccanfuso Carmela 183 Vitale Elena 184 
D’Angelo Filomena 185 Bernardo Lucio 186 Sorrentino Sante 187 Covino Antonio 188 Mazzeo Giuseppina 189 Maio 
Giuseppina 190 Radice Salvatore 191 Ambrosio Irene 192 Visone Carlo 193 Romano Maurizio 194 Tropeano Carmela 
195 Sorrentino Gaetano 196 Esposito Rita 197 Vecchione Bruno 198 Nativo Carolina 199 Costantino Clementina 200 
Mezza Nicolina 201 Iovine Ciro 202 Fruscione Italia 203 Pepe Angela 204 Iannaccone Mariagrazia 205 Marino Mario 
206 Barbieri Giuseppe 207 Pesce Salvatore 208 Magliacane Giuseppe 209 Formisano Rosa 210 Iazzetta Sandra 211 
Calabrese Salvatore 212 Di Razza Chiara 213 Morante Ermanno 214 Sangiorgio Annunziata 215 Sanseverino Osvaldo 
216 Cossai Carmine 217 Ferrarelli Maria Teresa 218 Assante Luigi 219 Miele Luigi 220 Cannarsa Vittoria 221 Capone 
Vincenzo 222 Ruggirello Cristofaro 223 Salvati Maria Rosaria 224 Ferrigno Caterina 225 Tessitore Maria Ausiliatrice 
226 Niola Salvatore 227 Tomasetti Concetta 228 Monorchio Angelo Orazio 229 Iandolo Gerardo 230 Ricca Sergio 231 
Lioi Fedele 232 Belculfi nè Vincenzo 233 Schiavone Annamaria 234 Sarno Alfonso 235 Cerreto Giovanna 236 D’Andretta 
Salvatore 237 Liguori Patrizia 238 Paolillo Luciana 239 Giordano Antonio 240 Forte Giuseppe 241 Guarracino Antonio 
242 Galante Giuseppina 243 Cuomo Massimo 244 Russo Giuseppe 245 Giordano Carlo 246 Di Domenico Filomena 247 
Lomio Marcella Pia Emma 248 Cannevale Evangelista 249 Marano Caterina 250 Ranucci Assunta 251 De Pippo Lore-
dana 252 Fantauzzo Adriana 253 Esposito Carmela 254 Scalera Loredana 255 Capezzuto Elisabetta 256 Galgano Camilla 
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Lucia 257 Moccia Giuseppe 258 Uliano Mimma 259 Bonavita Lina 260 Fabbrini Massimo 261 Guariniello Carmela 262 
Panzariello Immacolata 263 Credendino Giovanni 264 Viviani Rosaria 265 Romano Alessandra 266 Canelli Rosario 267 
Romano Liliana 268 Mastriani Giuseppe 269 Paradiso Gina 270 Amelio Maurizio 271 Angari Annamaria 272 Guida 
Angela 273 Gardini Gallotti Vincenzo 274 Vitiello Domenico 275 Setaro Antonio 276 Frattolillo Renata 277 De Luca 
Antonio 278 Balestrieri Raffaele 279 Fiorentino Lucantonio 280 D’Amico Francesco 281 Aurino Donatella nonché ai 
vincitori di cui all’ampliamento della graduatoria avvenuto con nota direttoriale prot. n. 38187 del 6 agosto 2007 e quindi 
Izzo Mario - Ascione Pasquale - Spagnuolo Ernesta - Panico Carolina Concetta - Falco Michele - Azzarello Giuseppina - 
Regillo Carmela - Le Rose Nicodemo - Milano Francesca - Napoletano Mario - Manganiello Annamaria - Rosiello Teresa 
Maria - Borrelli Carmela - Catalano Vincenzo - Sammartino Vincenzo - Salernitano Silvana- Buonaiuto Alfonso - De An-
gelis Lucio - Arata Enrico - Vergara Secondiano - Avolio Francesca - Rosano Michele Mario - Fiore Emilia - Terracciano 
Antonio - Zazo Ornella - Ciciliano Maria Rosa - Smitti Antonio - Cino Francesco - Repole Angela - Gazzillo Antonio 
- Truglio Patrizia - Rapicano Ida - Montagnaro Francesco - Tramutola Antonia - Vitiello Mario Gerardo - Stabile Pasquale 
nonché ai vincitori di cui all’ampliamento della graduatoria avvenuto con nota direttoriale prot. n. 38187/1 dell’8 agosto 
2007 e, quindi, Struffi  Maria Grazia - Ambrosino Angelina - Campana Luciana - Ianniello Antonio - Marigliano Pasquale 
- Radice Andrea - Scognamiglio Pasquale - Ternelli Rosario - Bonavita Caterina - D’Addio Antonio - De Santis Alba 
- Montagnaro Maria - Sammarco Trapolino Lucia - Luongo Salvatore - Capuano Ciro - Fiorentino Anna - Mottola Fran-
cesco - Rodriguez Domenico - Aiello Giuseppe - Formato Celestino - Zottola Rosalba - Guida Alfredo - Alfi eri Carmine 
- Baldini Rosalba - Di Luise Giovanni - De Simone Ciro. Si sottolinea che i su richiamati controinteressati potranno veri-
fi care attraverso i numeri di ruolo generale sopra richiamati lo stato di svolgimento dei relativi giudizi sul sito internet : 
www.giustizia-amministrativa.it .

Napoli, 4 luglio 2008

F.to Avv. Paolo Leone
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TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE
PER LA CAMPANIA – NAPOLI

Notifica per pubblici proclami

La Sez. IV del Tribunale Amministrativo Regionale per la Campania - Napoli con ordinanze collegiali nn. 127/2008, 
128/2008, 112/2008, 109/2008, 134/2008, ha disposto, tra l’altro, l’integrazione del contraddittorio mediante notifi -
ca per pubblici proclami nella Gazzetta Uffi ciale della Repubblica Italiana, nel bollettino uffi ciale e sul sito Internet 
del Ministero dell’Economia e delle Finanze rispettivamente dei ricorsi R.G. nn. 2095/2006, 2127/2006, 2126/2006, 
2093/2006, 2092/2006, proposti rispettivamente dai sig.ri Paladino Bianca Maria (ric.n. 2095/2006), Lo Masto Teresa 
(ric. n. 2127/2006), Colizzi Sergio (ric. n. 2126/2006), Albachiara Vincenza (ric. n. 2093/2006), Formicola Teresa (ric. n. 
2092/2006), contro l’Agenzia delle Entrate - Direzione Regionale della Campania, Ministero dell’Economia e Finanze ed 
altri e fi ssando l’udienza di merito per il giorno 29 ottobre 2008. I su indicati ricorrenti tutti rappresentati e difesi come in 
atti, dall’avv. Paolo Leone con il quale elettivamente domiciliano in Napoli al v.le Gramsci n. 23 con i su indicati ricorsi 
hanno chiesto l’annullamento, previa sospensione, in parte qua, dei seguenti provvedimenti:

a) - del provvedimento del Direttore Regionale dell’Agenzia delle Entrate - Direzione Regionale della Cam-
pania - n. prot. 2006/7534 del 17 febbraio 2006, con il quale è stata rettificata la graduatoria regionale definitiva di merito 
del 21 dicembre 2005 del corso-concorso per il passaggio tra le aree, da B1 - B2 - B3 a C1, bandito con provvedimento 
n. 139326 del 26 luglio 2001;

b) - del provvedimento del Direttore Regionale dell’Agenzia delle Entrate - Direzione Regionale della Campa-
nia - n. prot. 2005/52275 del 21 dicembre 2005, con il quale è stata annullata la graduatoria regionale definitiva di merito 
del 15 marzo 2005 e riapprovata la graduatoria regionale definitiva di merito del corso-concorso per il passaggio tra le 
aree, da B1 - B2 - B3 a C1, bandito con provvedimento n. 139326 del 26 luglio 2001;

c) - della graduatoria regionale definitiva di merito del corso-concorso per il passaggio tra le aree, da B1 
- B2 - B3 a C1 di cui all’allegato A del provvedimento sub a) e sub b) nella parte in cui si è omessa immotivatamente 
l’attribuzione al ricorrente del giusto punteggio nella valutazione dei titoli posseduti e documentati dallo stesso;

d) dei verbali della Commissione giudicatrice nominata per l’esame e la valutazione delle domande di parteci-
pazione al corso-concorso per il passaggio tra le aree, da B1 - B2 - B3 a C1 in quanto lesivi per il ricorrente, in particolare 
di quello relativo, tra l’altro, alla scheda di valutazione dei titoli del ricorrente;

e) della graduatoria degli ammessi al corso di formazione di cui si discute di cui all’allegato B del provvedi-
mento sub a), nella parte in cui non è incluso il ricorrente;

f) della graduatoria degli ammessi al corso di formazione di cui si discute di cui all’allegato B del provvedi-
mento sub a) e sub b), nella parte in cui immotivatamente con punteggio inferiore a quello del ricorrente sono stati inclusi 
i candidati con qualifica B3 in soprannumero;

g) di ogni altro atto preordinato, connesso e consequenziale, in particolare le note della Commissione Centrale 
per le procedure interne di selezione per i passaggi entro e tra le aree professionali n. 2005/127079 del 13 luglio 2005 
e n. 2005/155029 del 9 settembre 2005 e della circolare del Ministero dell’Economia e delle Finanze prot. 54338/DPF/
UAR/DCPO/SEV.III7DIV.VI. e per la declaratoria del diritto dei ricorrenti ad essere collocati tra gli ammessi al corso 
formativo di che trattasi.

I ricorrenti con i pre citati ricorsi lamentano una errata attribuzione di punteggio e di posizione in graduatoria per 
la mancata attribuzione del giusto punteggio per i titoli posseduti e documentati, la qual cosa ha determinato la man-
cata ammissione al corso-concorso. In particolare reclamano l’esatto punteggio spettante per l’esperienza professionale, 
l’anzianità di servizio maturata e per altri titoli che garantirebbe i seguenti punteggi complessivi: Paladino Bianca Maria 
(punti 43,40), Lo Masto Teresa (punti 36,40), Colizzi Sergio (punti 39,80), Albachiara Vincenza (punti 38,80), Formicola 
Teresa (punti 36,40).

Nei su indicati ricorsi venivano sollevate le seguenti censure: - violazione degli art. 3, 7, 8 della legge n. 241/1990 
- violazione del giusto procedimento - violazione delle norme del bando di concorso indetto con provvedimento n. 139326 
del 26 luglio 2001 del Direttore Centrale dell’Agenzia delle Entrate, violazione e falsa applicazione dei criteri generali per 
la valutazione dei titoli stabiliti nei verbali della Commissione giudicatrice, eccesso di potere per erroneità dei presupposti 
di fatto e di diritto, difetto assoluto di motivazione, arbitrarietà, sviamento, perplessità, carenza assoluta di istruttoria, il-
logicità. - Violazione dell’art. 97 della Costituzione - violazione e falsa applicazione dell’art. 3 della legge n. 241/1990 
- eccesso di potere per ingiustizia manifesta e disparità di trattamento. Si evidenzia che i ricorrenti sono stati ammessi con 
riserva al corso-concorso di che trattasi in virtù di provvedimenti cautelari emessi dal TAR Campania Sez. IV.

In ottemperanza alle su indicate ordinanze della Sez. IV del TAR Campania - Napoli si notifi ca per pubblici proc-
lami il su indicato atto ai candidati inseriti nella graduatoria defi nitiva dei vincitori di cui sopra e precisamente ai sigg. ri : 
1 Monteverde Amelia 2 Giordano Mimì 3 Guidone Giancarlo 4 Serio Vittorio 5 Campitiello Vincenzo 6 Lamanna Aldo 7 
Della Corte Valeriano 8 Ruju Giuseppe 9 Calabria Pasquale 10 Del Prete Giuseppe 11 Cetta Gerardo 12 De Chiara Lucio 
13 Capezzuto Ida 14 Mansueto Michelangelo 15 Cassese Carmine 16 La Torre Luciano 17 Fasanelli Carmine 18 Con-
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salvo Alessandro 19 Mucci Stefania 20 Caiazzo Enrico 21 Ferrarese Luigi 22 Galdi Giuseppe 23 Baldussi Francesca 24 
Di Giacomo Fabio 25 Giugliano Ferdinando 26 Marrocco Lorella 27 Cesarano Rosario 28 Bastolla Enrico 29 Marrazzo 
Vincenzo 30 Benigno Ivana 31 Du Chaliot Roberta 32 Bevaqua Milva Anna Elena 33 Volpe Matteo 34 Geremia Giovanni 
35 Scassillo Valeria 36 Cuzzocrea Angela Cristina 37 Iannitti Massimo 38 Guida Sergio 39 Ambrogi Carlo 40 Valente Vit-
torio 41 Passio Connie 42 Della Morte Carmine 43 Buono Vincenzino 44 De Stefano Anna Maria 45 D’Antico Giuseppe 
46 Galiano Gerardo 47 Rosanova Luigi 48 Crivelli Antonio 49 Balletta Anna 50 Carpenito Maria 51 Marra Domenico 52 
Gugg Gundar 53 Grasso Maria 54 Sergio Gabriella Amelia 55 Liccardo Lucia 56 Russo Maria Luigia 57 Virgilio Giovan-
ni 58 Mento Giovanni 59 La Rocca Domenico 60 Carrino Daniela 61 Boco Patrizia 62 Sicilia Antonio 63 Silvestri Anna 
64 Donadio Annabella 65 Gaeta Luigi 66 Frandano Alberto 67 Giordano Pia 68 D’Onofrio Adelina 69 Notaro Ciro 70 
La Scala Giovanni 71 Starita Antonio 72 Noschese Adriano 73 Rapalo Ugo 74 Esposito Renato 75 Chiacchiaro Antonino 
76 Somma Monica 77 Vassallo Lazzaro 78 Baldini Antonella 79 Veneruso Alberto 80 Silvestri Raffaele 81 Costabile An-
gelo 82 Moscariello Luigi 83 Izzo Renato 84 Saviano Carmela 85 Marona Achille 86 Lambiase Vincenzo 87 Del Rovere 
Vincenza 88 Di Giacomo Tullio 89 Bartoli Giancarlo 90 Parascandolo Daniela 91 Giordano Rosanna 92 Tarallo Antonio 
93 Taetti Angelo 94 Ferrara Mario 95 Gallo Claudio 96 Di Nitto Walter 97 Bria Giorgio 98 Renella Filomena 99 De Sio 
Angela 100 Pagano Salvatore 101 Macrì Francesco Antonio 102 Chianese Raffaele 103 Guida Domenico 104 Natale 
Paolo 105 Mauro Adolfo 106 Caputo Gianfrancesco 107 Scotto Pasquale 108 Guadagno Ciro 109 Vicario Marco 110 
Del Basso Gianfranco 111 Scotto Di Santolo Paola 112 Merone Dario 113 Giordano Rita 114 Leonardi Deborah Maria 
Elena 115 Cammarano Maristella 116 Caruso Katia 117 Passarella Antonella 118 De Vico Daniela 119 Medici Luigi 120 
Pignalosa Nicola 121 Faino Maria Rosaria 122 Parente Anna Flora 123 Siglioccolo Gennaro 124 De Cicco Salvatore 125 
Russo Raffaella 126 Venetucci Marco 127 Gambetta Rocco 128 Gerbasio Carlo 129 De Vincenzo Vera 130 Badia Tiziana 
131 Cerino Mariagrazia 132 Cavalli Pietro 133 Colucci Nives 134 Pannuto Maria Giovanna 135 Soviero Katia 136 Faino 
Michele 137 Gerbasio Flaminia 138 Cataldo Nicola 139 Maione Floriana 140 Concilio Anna 141 Venetucci Antonio 
142 Battipaglia Concetta 143 Russo Marina 144 Civita Stefania 145 Zema Patrizia 146 Magliaro Luciano 147 Damiano 
Giovanna 148 Palmieri Lucia 149 Arace Sabino 150 Parisi Giuseppe 151 Luminiello Anna Cristina 152 Cardasco Antonia 
153 Tafuri Francescopaolo 154 Ferrisi Marisa 155 Dell’Aquila Rosanna 156 Roberto Carlo 157 Martone Michela 158 
Santoro Nicola 159 Di Filippo Rocco 160 Zabatta Aldo 161 Patricolo Stefano 162 Tedesco Raffaele 163 Porzio Pasquale 
164 Baldi Generosa 165 De Vita Matilde 166 Roscigno Pasqualina 167 Sabia Pasquale 168 Scariati Giuseppe 169 Bottac-
cio Raffaele 170 Valentino Giancarlo 171 Rizzo Giovanna 172 Santoro Sabato 173 Santojanni Francesca 174 Lombardi 
Pasquale 175 Introno Pietro 176 Sangiovanni Francesca 177 Della Corte Anna 178 Andolfo Luigi 179 Palladino Carolina 
180 Assante Luigi 181 D’Episcopo Maria Rosaria 182 Boccanfuso Carmela 183 Vitale Elena 184 D’Angelo Filomena 
185 Bernardo Lucio 186 Sorrentino Sante 187 Covino Antonio 188 Mazzeo Giuseppina 189 Maio Giuseppina 190 Radice 
Salvatore 191 Ambrosio Irene 192 Visone Carlo 193 Romano Maurizio 194 Tropeano Carmela 195 Sorrentino Gaetano 
196 Esposito Rita 197 Vecchione Bruno 198 Nativo Carolina 199 Costantino Clementina 200 Mezza Nicolina 201 Iovine 
Ciro 202 Fruscione Italia 203 Pepe Angela 204 Iannaccone Mariagrazia 205 Marino Mario 206 Barbieri Giuseppe 207 
Pesce Salvatore 208 Magliacane Giuseppe 209 Formisano Rosa 210 Iazzetta Sandra 211 Calabrese Salvatore 212 Di 
Razza Chiara 213 Morante Ermanno 214 Sangiorgio Annunziata 215 Sanseverino Osvaldo 216 Cossai Carmine 217 
Ferrarelli Maria Teresa 218 Assante Luigi 219 Miele Luigi 220 Cannarsa Vittoria 221 Capone Vincenzo 222 Ruggirello 
Cristofaro 223 Salvati Maria Rosaria 224 Ferrigno Caterina 225 Tessitore Maria Ausiliatrice 226 Niola Salvatore 227 
Tomasetti Concetta 228 Monorchio Angelo Orazio 229 Iandolo Gerardo 230 Ricca Sergio 231 Lioi Fedele 232 Belculfi nè 
Vincenzo 233 Schiavone Annamaria 234 Sarno Alfonso 235 Cerreto Giovanna 236 D’Andretta Salvatore 237 Liguori 
Patrizia 238 Paolillo Luciana 239 Giordano Antonio 240 Forte Giuseppe 241 Guarracino Antonio 242 Galante Giusep-
pina 243 Cuomo Massimo 244 Russo Giuseppe 245 Giordano Carlo 246 Di Domenico Filomena 247 Lomio Marcella 
Pia Emma 248 Cannevale Evangelista 249 Marano Caterina 250 Ranucci Assunta 251 De Pippo Loredana 252 Fantauzzo 
Adriana 253 Esposito Carmela 254 Scalera Loredana 255 Capezzuto Elisabetta 256 Galgano Camilla Lucia 257 Moc-
cia Giuseppe 258 Uliano Mimma 259 Bonavita Lina 260 Fabbrini Massimo 261 Guariniello Carmela 262 Panzariello 
Immacolata 263 Credendino Giovanni 264 Viviani Rosaria 265 Romano Alessandra 266 Canelli Rosario 267 Romano 
Liliana 268 Mastriani Giuseppe 269 Paradiso Gina 270 Amelio Maurizio 271 Angari Annamaria 272 Guida Angela 273 
Gardini Gallotti Vincenzo 274 Vitiello Domenico 275 Setaro Antonio 276 Frattolillo Renata 277 De Luca Antonio 278 
Balestrieri Raffaele 279 Fiorentino Lucantonio 280 D’Amico Francesco 281 Aurino Donatella nonché ai vincitori di 
cui all’ampliamento della graduatoria avvenuto con nota direttoriale prot. N.38187 del 6.8.2007 e quindi Izzo Mario -
Ascione Pasquale - Spagnuolo Ernesta - Panico Carolina Concetta - Falco Michele - Azzarello Giuseppina - Regillo 
Carmela - Le Rose Nicodemo - Milano Francesca - Napoletano Mario - Manganiello Annamaria - Rosiello Teresa Maria 
- Borrelli Carmela - Catalano Vincenzo - Sammartino Vincenzo - Salernitano Silvana- Buonaiuto Alfonso - De Angelis 
Lucio - Arata Enrico - Vergara Secondiano - Avolio Francesca - Rosano Michele Mario - Fiore Emilia - Terracciano Anto-
nio - Zazo Ornella - Ciciliano Maria Rosa - Smitti Antonio - Cino Francesco - Repole Angela - Gazzillo Antonio - Truglio 
Patrizia - Rapicano Ida - Montagnaro Francesco - Tramutola Antonia - Vitiello Mario Gerardo - Stabile Pasquale nonché 
ai vincitori di cui all’ampliamento della graduatoria avvenuto con nota direttoriale prot.n. 38187/1 dell’8.8.2007 e, quindi, 
Struffi  Maria Grazia - Ambrosino Angelina - Campana Luciana - Ianniello Antonio - Marigliano Pasquale - Radice Andrea 
- Scognamiglio Pasquale - Ternelli Rosario - Bonavita Caterina - D’Addio Antonio - De Santis Alba - Montagnaro Maria 
- Sammarco Trapolino Lucia - Luongo Salvatore - Capuano Ciro - Fiorentino Anna - Mottola Francesco - Rodriguez 
Domenico - Aiello Giuseppe - Formato Celestino - Zottola Rosalba - Guida Alfredo - Alfi eri Carmine - Baldini Rosalba 
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- Di Luise Giovanni - De Simone Ciro. Si sottolinea che i su richiamati controinteressati potranno verifi care attraverso i 
numeri di ruolo generale sopra richiamati lo stato di svolgimento dei relativi giudizi sul sito internet : www.giustizia-am-
ministrativa.it .

Napoli, 4 luglio 2008

F.to Avv. Paolo Leone
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